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PROJEKT DEKO jest polską firmą zajmującą się realizacją wszelkiego rodzaju tradycyjnych, jak i 

nietypowych dekoracji, składających się z różnorodnych elementów. 

Specjaliści firmy PROJEKT DEKO efektywnie łączą wiedzę teoretyczną z wieloletnim 

doświadczeniem. Zajmują się przede wszystkim profesjonalnym projektowaniem, tworzeniem, 

wdrażaniem i nadzorowaniem dedykowanych projektów.  

PROJEKT DEKO oferuje rozwiązania dla najbardziej wymagających Klientów.  

Firma oferuje rozwiązania dedykowane, tworzone w ścisłej współpracy z organizatorami imprez.  

 

Mamy doświadczenie w realizacji projektów dekoracyjnych dla: 

 Korporacji międzynarodowych 

 Kiermaszy miejskich (imprezy masowe) 

 Wesel (ślub- dekoracji kościoła, naw oraz dekoracja sal weselnych) 

 Sal bankietowych (studniówki, bale) 

 

Szczególny nacisk kładziemy na zrozumienie potrzeb i bliską współpracę z Klientem. 

Współpraca ta jest sumą wizji i zamierzeń Klienta oraz naszej wiedzy i doświadczenia z zakresu 

dekoratorstwa i aranżacji wnętrz. 

 

Do głównych zadań realizowanych przez PROJKET DEKO należy: 

o Spotkanie wstępne – przyjeżdżamy i bezpłatnie tworzymy wstępną wizję 

organizowanej imprezy, by móc przygotować indywidualną ofertę oraz kosztorys; 

Na tym etapie przedstawiamy własne wizje i pomysły, które pozwolą 

wprowadzić niepowtarzalny klimat uroczystości. 

Pokazujemy jakie detale pozwolą na ekstrawagancję, a jakie elegancję –

sam podejmujesz decyzję lub pozostawiasz ją nam – profesjonalistom –  

Żadne z tych rozwiązań nie rozczarowuje naszych Klientów.  

Spotkanie jest niezobowiązujące, a wiele wnosi do potencjalnej współpracy. 
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o Projektowanie – pełna specyfikacja potrzeb Klienta z należytą dbałością  

o szczegóły, którą wspólnie poprawiamy i uzupełniamy, aby zawierała wszystkie 

oczekiwania Klienta;  

o Instalacja – zamówienie materiałów, zgodnych ze specyfikacją i przygotowanie 

instalacji i dekoracji w określonym terminie i miejscu – nie ma mowy  

o opóźnieniach  

o Doradztwo w zakresie dekoracji i aranżacji wnętrz  

 

W realizowanych projektach wykorzystujemy m.in. :  

 Kwiaty żywe – bardzo bogata oprawa florystyczna (w tym wiązanki ślubne, bukiety, 

wieńce, łuki kwiatowe, sztalugi i inne)  

 Kwiaty sztuczne (również stroiki i inne dekoracje świąteczne)  

 Dekoracje na stojakach, kolumnach, w kielichach 

 Różnego rodzaju instalacje  

 Dekoracje materiałowe: krzesła, stoły, ławki, klęczniki 

 Świeczniki, kandelabry, kosze dekoracyjne   

 Dekoracje samochodów, powozów, bryczek 

 Dekorowanie witryn 

 Dekorowanie światłem – organizacja iluminacji, kurtyny świetlne, oświetlenie led 

 Organizacja pokazów ogni sztucznych i fajerwerków  

 Dekoracja balonami (w tym z wykorzystaniem helu, girland i gron balonowych, etc.) 

 Usługi towarzyszące: podziękowania dla rodziców, winietki, zaproszenia dla gości, 

podziękowania dla gości, księgi gości, wypuszczanie gołębi itd. )  

 

 

 


